
 Domenii 

Saci de ambalaj (CPV: 18937000) 

  Detalii 

Organizator: ADMINISTRATIA NATIONALA A REZERVELOR DE 

STAT SI PROBLEME SPECIALE 

Localizare: Romania (Bucuresti) 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 23-01-2015 

Data aparitiei: 28-01-2015 

  Anuntul de Participare Asociat 

anunt de participare - Acord cadru de furnizare Ambalaje-Containere 

flexibile, format stabil din tesatura de polipropilena 

  » VEZI LICITATII ASEMANATOARE   Dimensiune Text:

 Dimensiune Font Mica  Dimensiune Font Medie  Dimensiune Font 

Mare   

Anunt de atribuire numarul 154303/27.01.2015 

 

Informatii anunt de participare asociat 

Numar anunt: 155852 / 29.11.2014 

Denumire contract: Acord cadru de furnizare Ambalaje-Containere flexibile, 

format stabil din tesatura de polipropilena 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 



 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 

 

ADMINISTRATIA NATIONALA A REZERVELOR DE STAT SI PROBLEME 

SPECIALE 

Adresa postala: B-dul Libertatii nr. 12 A, sector 5, Bucuresti , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 040129 , Romania , Punct(e) de contact: Ing. 

Stanculescu Alexandra , Tel. +40 213114216 , Email: 

anrsps@anrsps.gov.ro , Fax: +40 213114210 , Adresa internet (URL): 

www.anrsps.gov.ro , Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro 

 

I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile 

principale) 

 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv 

subdiviziuni regionale sau locale ale acestora 

Activitate (activitati) 

- Ordine si siguranta publica 

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante 

Da 

 



Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

 

II.1) Descriere 

II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Acord cadru de furnizare Ambalaje-Containere flexibile, format stabil din 

tesatura de polipropilena 

II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a 

produselor sau de prestare a serviciilor 

 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: DDP ANRSPS UT 325- jud. Bacau 

Codul NUTS: RO321 - Bucuresti 

II.1.3) Anuntul implica 

Incheierea unui acord-cadru 

II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Ambalaje -Containere format stabil din tesatura din polipropilena. • 

dimensiuni interioare : latura bazei = 950 x950 mm; inaltime = 1500 mm; • 

inaltimea de incarcare: 1500 mm; • inaltimea de ridicare : 1800 mm; 

(inaltimea de incarcare+ lungimea cheutorii); • dimensiunea la baza : 950 x 

950 mm • gura de incarcare: dimensiuni 950 x 950 mm, inchidere prin 

legare; • gura de descarcare: stut cilindric ? 30 cm, lungime 50 cm, 

inchidere prin legare gat de lebada si sort de protectie; • greutatea neta a 

produsului incarcat in container la capacitate maxima: - grau cu greutate 

volumetrica minim 750 kg/mc = 1.012 kg/container - grau cu greutate 

volumetrica maxim 840 kg/mc = 1.134 kg/container • incarcarea (greutatea) 



de lucru in siguranta minimum 1.250 kg/ container: • factor de siguranta: 5 : 

1; Conditii tehnice de calitate ale produsului, conform Caiet de sarcini. 

II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 

18937000-6 - Saci de ambalaj (Rev.2) 

II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 

achizitii publice 

Da 

II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 

II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 

3,950,000 RON  

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) Tipul procedurii 

IV.1.1) Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

 

IV.2) Criterii de atribuire 

IV.2.1) Criterii de atribuire 

 

Pretul cel mai scazut 



IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3) Informatii administrative 

IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Da 

 

Anunt de participare 

Numarul anuntului in JO: 2014/S233-410180 din 03.12.2014 

 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Contract nr: 1730 Denumirea: Acord cadru de furnizare Ambalaje-

Containere flexibile, format stabil din tesatura de polipropilena 

V.1) Data atribuirii contractului 23.01.2015 

V.2) Numarul de oferte primite 1 

Numarul de oferte admisibile 1 

V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

ROMTEXTIL SA 

Adresa postala: B-DUL AUREL VLAICU NR: 125 CONSTANTA , 

Localitatea: Constanta , Cod postal: 900154 , Romania , Tel. 0752127625 , 

Email: office@romtextil.com , Fax: 0241695686 



V.4) Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 

Valoarea: 4000000.00 Moneda: RON Fara TVA 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 3950000.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

 

 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

 

VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din 

fonduri comunitare 

Nu 

VI.2) Alte informatii 

VI.3) Cai de atac 

VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac 

 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: 



office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet 

(URL): http://www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2) Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor 

de atac 

 

Administratia Nationala a Rezervelor de Stat-Birou Juridic 

Adresa postala: Bulevardul Libertatii nr. 12A sector 5 etaj 6 camera 506 , 

Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 040129 , Romania , Tel. +40 

213114213 , Email: anrsps@anrsps.gov.ro , Fax: +40 213114210 , Adresa 

internet (URL): www.anrsps.gov.ro 

VI.4) Data expedierii prezentului anunt 

26.01.2015 09:37 


